ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВИДЕОМАТЕРИАЛА

Генеральному директору

ООО «Телекомпания «Волга»

Раскопину Д.В.

от (указывается Ф.И.О. Заявителя)

контактный телефон заявителя

Заявление

Прошу Вас предоставить копию видеосюжета, прошедшего в эфире программы «Экипаж. Хроника происшествий» о (указывается название видеоматериала. Примеры:

ДТП с участием А/М «МАЗ» и «КАМАЗ» на улице Лескова,

пожар в частном доме, произошедший по адресу: ул. Иванова, 5 и т.д. )

(далее указывается дата и время выхода в эфир. Точное или примерное). Далее указывается причина запроса материала ( для домашнего архива, для судебных разбирательств и т. п.).

к заявлению желательно приложить DVD-диск

Дата

Подпись

После подписи Генерального директора Вам перезвонят и скажут где и когда Вы сможете забрать видеоматериал. Не исключено, что материал будет переписан за плату. Так же бывает, что материал не сохраняется в архиве. В любом случае с Вами свяжутся и сообщат об итоге рассмотрения заявления.